

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	6544974
Descrizione Ordine	Fornitura di beni di consumo sanitario - Risorse ex art. 31, comma 1, lettera a) D.L. 41/2021
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3F34AA720
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	30/12/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/01/2022
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - GALLUPPI - COLLODI - BEVACQUA
Codice Fiscale Ente	92081300805
Nome Ufficio	DIRIGENTE SCOLASTICO
Indirizzo Ufficio	VIA BOTTEGHELLE 1, 89100 - REGGIO DI CALABRIA (RC)
Telefono / FAX ufficio	096551066 /null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFDGOL
Punto Ordinante	CARLO MILIDONE / CF: MLDCRL67S24D976S
Email Punto Ordinante	RCIC87200P@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FRANCESCA VERDUCI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	B&J FORNITURE PER L'UFFICIO DI VARACALLI ILENIA
Partita IVA Impresa	02530820808
Codice Fiscale Impresa	VRCLNI79H60I725F
Indirizzo Sede Legale	VIA ALDO MORO, 43 - 89040 - SANT'ILARIO DELLO IONIO(RC)
Telefono / Fax	3388387436/0964361368
PEC Registro Imprese	INFO@BJFORNITURE.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	RC -173590
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	06/10/2008
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RC
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	NA
INPS: Matricola aziendale	28826461YN
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	NA
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	BJFORNITURE@PEC.IT

CCNL applicato / Settore	NA / VENDITA DI PRODOTTI DI CANCELLERIA,
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT06X0103081301000063233827
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ILENIA VARACALLI VRCLNI79H60I725F

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 21 ) - Scheda tecnica: Panni

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: MI006087 - Nome commerciale del panno: PANNO MICROFIBRA 200gr 35X35CM Rif.:2012057 - Codice articolo fornitore: BJMI006087 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: PANNO MICROFIBRA 200gr 35X35CM Rif.:2012057 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: TUTTE - Materiale: MICROFIBRA - Dimensione (lxh) [mm]: 35X35 - Colore: VARIE - Peso [g/m²]: 200 - Microforato: si - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 21 ) - Scheda tecnica: Carta asciugamani

Marca: BINGO - Codice articolo produttore: 29621 - Nome commerciale della carta asciugamani: BOBINA 1600 STRAPPI 2PZ PURA CELLULOSA - Codice articolo fornitore: BJ29621PS - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 3000 - Lotto minimo per unità di misura: 3000 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 3388387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: BOBINA 1600 STRAPPI 2PZ PURA CELLULOSA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA, CATANIA, MESSINA, SIRACUSA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 270 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 250X270 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 17 - Lunghezza rotolo [m]: 216 - Finitura: goffrata - Fattore di riflettanza diffusa nel blu - uni 9071 [%]: 800 - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 90

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 21 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: 1050 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SAPONE LAVAMANI LIQUIDO PROFUMATO PH NEUTRO SANITEC Kg. 5 - Codice articolo fornitore: BJ1050 - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 144 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 3388387436 - Allegato: SCHEDE TECNICHE SAPONE.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: SAPONE LAVAMANI LIQUIDO PROFUMATO PH NEUTRO SANITEC Kg. 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: MANI - Tipologia: SAPONE LAVAMANI LIQUIDO PROFUMATO PH NEUTRO SANITEC Kg. 5 - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 5KG - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): PROFUMATA - Concentrazione di utilizzo [%]: 20 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 21 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: ALBA / VARIE - Codice articolo produttore: IG401 - Nome commerciale del detergente: DETERGENTE PAVIMENTI IGIENIZZANTE PRONTO ALL'USO ALBA FORM 4lt - Codice articolo fornitore: BJIG401 - Prezzo: 4,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: DETERGENTE PAVIMENTI IGIENIZZANTE PRONTO ALL'USO ALBA FORM 4lt - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 5 - Principio attivo: DETERGENTE PAVIMENTI IGIENIZZANTE PRONTO ALL'USO ALBA FORM 4lt - Formato e contenuto [l o kg]: TANICA - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza):

NEUTRA - Concentrazione di utilizzo [%]: 15 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Prezzo per unità di prodotto: 4,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 21 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SUTTER - Codice articolo produttore: 0015 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: DETERGENTE WC DISINCROSTANTE GEL PROFUMATO ML750 - Codice articolo fornitore: BJ0015 - Prezzo: 1,95 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: DETERGENTE WC DISINCROSTANTE GEL PROFUMATO ML750 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: WATER - Tipologia: DETERGENTE WC DISINCROSTANTE GEL PROFUMATO ML750 - Livello di ph: 1 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): NEUTRA - Contenuto in sostanza attiva [%]: 15 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Concentrazione di utilizzo [%]: 15 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 21 ) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 0DVIAS6 - Nome commerciale del dispenser sapone: DISPENSER SAPONE LIQUIDO A RABBOCCO 1 LT - Codice articolo fornitore: BJ0DVIAS6 - Prezzo: 12,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: DISPENSER SAPONE LIQUIDO A RABBOCCO 1 LT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: PLASTICA - Capacità [ml]: 1000 - Chiusura: CHIAVE - Principio di funzionamento: PRESSIONE - Dimensioni (lxhxp) [mm]: H220xP100XL150 - Formato sapone: LIQUIDO - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: No - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 21 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 60484 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SGRASSATORE MARSIGLIA EROGATORE 750ML - Codice articolo fornitore: BJ60484 - Prezzo: 1,70 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SGRASSATORE MARSIGLIA EROGATORE 750ML - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: SGRASSATORE MARSIGLIA EROGATORE 750ML - Livello di ph: 1 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): VARIE - Contenuto in sostanza attiva [%]: 15 - Contenuto in sostanza secca [%]: 15 - Concentrazione di utilizzo [%]: 15 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 21 ) - Scheda tecnica: Divise e uniformi

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 106671 - Nome commerciale: CAMICE DA LAVORO IN COTONE CHIUSURA C/BOTTONI 4 TASCHE - Codice articolo fornitore: BJ106671 - Prezzo: 20,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 3388387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CAMICE DA LAVORO IN COTONE CHIUSURA C/BOTTONI 4 TASCHE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: SI - (gpp) etichette ambientali: Ecolabel - (gpp) tessuto biologico: NO - Accessori: NESSUNO - Bottoni: Materiale sintetico - Caratteristiche particolari: 2 tasche a interne con spacchi laterali - Colore preponderante del tessuto esterno: DA SPECIFICARE - Disponibilità al servizio accessorio di rilevazione taglie in loco: NO - Impermeabilità del tessuto: NO - Stagionalità: Pluristagionale - Taglie disponibili: Taglia su misura - Tessuto esterno preponderante del capo: Mistto Cotone - Tipologia revers del capospalla: Normali - Utilizzatore: Unisex - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna:

giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia dell'indumento: Toga (tipo magistrato) - Modello: Maniche lunghe

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 21 ) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 52408 - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: GHIACCIO ISTANTANEO IN BUSTA - Codice articolo fornitore: BJ52408 - Prezzo: 0,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: GHIACCIO ISTANTANEO IN BUSTA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Accessori ghiaccio istantaneo - Formato e contenuto [l o kg]: SACHETTO - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 21 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 900242 - Nome commerciale del nastro adesivo: ROTOLO NASTRO ANTISCIVOLO mm50x10mt - Codice articolo fornitore: BJ900242 - Prezzo: 15,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Disponibilità minima garantita: 800 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 3388387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: ROTOLO NASTRO ANTISCIVOLO mm50x10mt - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 10 - Colore: ANTRACITE / NERO - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: antiscivolo - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PVC

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 21 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 1067974 - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI MONOUSO IN NITRILE BLU (CF 100pz) S/ M/ L - Codice articolo fornitore: BJ1067974 - Prezzo: 14,75 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Note: IN FASE DI ORDINE SPECIFICARE LA MISURA - Immagine: - - Descrizione tecnica: GUANTI MONOUSO IN NITRILE BLU (CF 100pz) S/ M/ L - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 21 ) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: NAZIONALE - Codice articolo produttore: 5570T - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI N.U. AMBRA 55X70 SFUSI 20kg (CF 325pz) - Codice articolo fornitore: BJ5570T - Prezzo: 42,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SACCHI N.U. AMBRA 55X70 SFUSI 20kg (CF 325pz) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: DIFFERENZIATO - Materiale : PLASTICA - Spessore [mm]: 1 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 55x70 - Volume [l]: 1 - Legaccio: No - Colore: AMBRA TRAPARENTE - Formato: 55x70 - Pezzi per confezione [numero]: 325 - Materie prime rinnovabili: Si - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 21 ) - Scheda tecnica: Abbigliamento da mensa monouso

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: PO106BC - Nome commerciale dell'abbigliamento da mensa monouso: TUTA CON CAPPUCCIO PPL BIANCA MONOUSO - Codice articolo fornitore: BJPO106BC - Prezzo: 4,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Note: IN FASE DI ORDINE SPECIFICARE LA MISURA TRA L-XXL- XXL - Immagine: - - Descrizione tecnica: TUTA CON CAPPUCCIO PPL BIANCA MONOUSO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: PPL - Colore: BIANCO - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi -

Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Camice

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 21 ) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: NAZIONALE - Codice articolo produttore: 90120T - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI N.U. AMBRA 90X120 SFUSI 20kg (CF 110PZ) - Codice articolo fornitore: BJ90120T - Prezzo: 42,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SACCHI N.U. AMBRA 90X120 SFUSI 20kg (CF 110PZ) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: DIFFERENZIATO - Materiale : PLASTICA - Spessore [mm]: 1 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 90x120 - Volume [l]: 1 - Legaccio: No - Colore: AMBRA TRAPARENTE - Formato: 90x120 - Pezzi per confezione [numero]: 110 - Materie prime rinnovabili: Si - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 21 ) - Scheda tecnica: Scope

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 54374 - Nome commerciale della scopa: SCOPA STANDARD PER PULIZIE INTERNE ED ESTERNE cm 32 - Codice articolo fornitore: BJ54374 - Prezzo: 2,85 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SCOPA STANDARD PER PULIZIE INTERNE ED ESTERNE cm 32 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: SCOPA STANDARD PER PULIZIE INTERNE ED ESTERNE cm 32 - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Materiale manico: NON PRESENTE AGGIUNGERE CODE BJ54375 - Larghezza scopa [cm]: 32 - Utilizzo garze: no - Colore: VARIE - Materiale: NYLON - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Tipo di attacco: VITE - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 21 ) - Scheda tecnica: Panni

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 51122 - Nome commerciale del panno: SPUGNA ANTIGRAFFIO (RET/SPUG) X L'UFFICIO (CF 3Ppz) - Codice articolo fornitore: BJ51122 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 18 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SPUGNA ANTIGRAFFIO (RET/SPUG) X L'UFFICIO (CF 3Ppz) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: TUTTE - Materiale: SPUGNA ANTIGRAFFIO (RET/SPUG) X L'UFFICIO (CF 3Ppz) - Dimensione (lxh) [mm]: 750x110x20 - Peso [g/m²]: 50 - Microforato: si - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 21 ) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: IPC / VARIE - Codice articolo produttore: 5010400 - Nome commerciale del ricambio: MOP RICAMBIO COTONE 400gr EUROMOP - Codice articolo fornitore: BJ5010400 - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: MOP RICAMBIO COTONE 400gr EUROMOP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: MOP RICAMBIO COTONE 400gr EUROMOP - Destinazione d'uso: PAVIMENTI E SUPERFICI - Dimensioni (lxp) [mm]: 160X420 - Materiale: COTONE - Peso [g]: 400 - Tipologia attacco: SU PINZA - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 21 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: ACE - Codice articolo produttore: 9711069 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: CANDEGGINA ACE DA LT3 CLASSICA - Codice articolo fornitore: BJ9711069 - Prezzo: 2,45 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna:

(solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 36 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CANDEGGINA ACE DA LT3 CLASSICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: CANDEGGINA ACE DA LT1 CLASSICA - Livello di ph: 1 - Formato e contenuto [l o kg]: 3LT - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): NEUTRA - Concentrazione di utilizzo [%]: 14 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 19 di 21 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: DUAL POWER - Codice articolo produttore: DS9061 - Nome commerciale del detergente: SGRASSATORE DUAL POWER SANIFICANTE MULTIATTIVO SPRAY 750ml - Codice articolo fornitore: BJDS9061 - Prezzo: 2,85 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 36 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Allegato: DP-ST-sanificante-multiattivo-750ml-Rev-00.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: SGRASSATORE DUAL POWER SANIFICANTE MULTIATTIVO SPRAY 750ml H.A.C.C.P. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 1 - Principio attivo: 2 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): NEUTRA - Concentrazione di utilizzo [%]: 15 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Prezzo per unità di prodotto: 2,85 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

#### Oggetto dell'ordine ( 20 di 21 ) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: AN002173 - Nome commerciale del ricambio: RICAMBIO MOCIO A VITE MICROFIBRA 200gr - Codice articolo fornitore: BJAN002173 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 15 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 3388387436 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: RICAMBIO MOCIO MICROFIBRA - Destinazione d'uso: RICAMBIO MOCIO IN MICROFIBRA - Dimensioni (lpx) [mm]: 17X8 - Materiale: MICROFIBRA - Peso [g]: 200 - Tipologia attacco: A VITE - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 21 di 21 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SANITEC / VARIE - Codice articolo produttore: 1425 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: DETERGENTE ALCOLICO ANTIBATTERICO SANIALC PER SUPERFICI 5kg - Codice articolo fornitore: BJ1425 - Prezzo: 14,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 144 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: DETERGENTE ALCOLICO ANTIBATTERICO SANIALC PER SUPERFICI 5kg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: DETERGENTE ALCOLICO SANIALC PER SUPERFICI 5kg - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: TANICA - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): DETERGENTE ALCOLICO SANIALC PER SUPERFICI 5kg - Concentrazione di utilizzo [%]: 15 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Accertamento Conformità Mercati

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	PANNO MICROFIBRA 200gr 35X35CM Rif.:2012057	1,50	50 (Pezzo)	75,00 €	22,00
2	BOBINA 1600 STRAPPI 2PZ PURA CELLULOSA	8,50	80 (Confezione)	680,00 €	22,00
3	SAPONE LAVAMANI LIQUIDO PROFUMATO PH NEUTRO SANITEC Kg. 5	7,50	30 (Pezzo)	225,00 €	22,00
4	DETERGENTE PAVIMENTI IGIENIZZANTE PRONTO ALL'USO ALBA FORM 4lt	4,50	40 (Pezzo)	180,00 €	22,00
5	DETERGENTE WC DISINCROSTANTE GEL PROFUMATO ML750	1,95	40 (Pezzo)	78,00 €	22,00
6	DISPENSER SAPONE LIQUIDO A RABBOCCO 1 LT	12,00	38 (Pezzo)	456,00 €	22,00
7	SGRASSATORE MARSIGLIA EROGATORE 750ML	1,70	30 (Pezzo)	51,00 €	22,00
8	CAMICE DA LAVORO IN COTONE CHIUSURA C/BOTTONI 4 TASCHE	20,50	30 (Pezzo)	615,00 €	22,00
9	GHIACCIO ISTANTANEO IN BUSTA	0,99	100 (Pezzo)	99,00 €	22,00
10	ROTOLO NASTRO ANTISCIVOLO mm50x10mt	15,50	6 (Pezzo)	93,00 €	22,00
11	GUANTI MONOUSO IN NITRILE BLU (CF 100pz) S/ M/ L	14,75	30 (Confezione)	442,50 €	5,00

12	SACCHI N.U. AMBRA 55X70 SFUSI 20kg (CF 325pz)	42,00	10 (Confezione)	420,00 €	22,00
13	TUTA CON CAPPuccio PPL BIANCA MONOUSO	4,50	10 (Pezzo)	45,00 €	22,00
14	SACCHI N.U. AMBRA 90X120 SFUSI 20kg (CF 110PZ)	42,00	10 (Confezione)	420,00 €	22,00
15	SCOPA STANDARD PER PULIZIE INTERNE ED ESTERNE cm 32	2,85	15 (Pezzo)	42,75 €	22,00
16	SPUGNA ANTIGRAFFIO (RET/SPUG) X L'UFFICIO (CF 3Ppz)	0,80	30 (Confezione)	24,00 €	22,00
17	MOP RICAMBIO COTONE 400gr EUROMOP	3,50	20 (Pezzo)	70,00 €	22,00
18	CANDEGGINA ACE DA LT3 CLASSICA	2,45	50 (Pezzo)	122,50 €	22,00
19	SGRASSATORE DUAL POWER SANIFICANTE MULTIATTIVO SPRAY 750ml	2,85	50 (Pezzo)	142,50 €	22,00
20	RICAMBIO MOCIO A VITE MICROFIBRA 200gr	2,50	10 (Pezzo)	25,00 €	22,00
21	DETERGENTE ALCOLICO ANTIBATTERICO SANIALC PER SUPERFICI 5kg	14,40	2 (Pezzo)	28,80 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	4335,05
<b>IVA €</b>	878,49



Totale Ordine (IVA inclusa) €

5213,54

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA BOTTEGHELLE 1 - 89100 - REGGIO DI CALABRIA - (RC)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BOTTEGHELLE 1 - 89100 - REGGIO DI CALABRIA - (RC)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRESIVO - GALLUPPI - COLLODI - BEVACQUA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92081300805
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

#### NOTE ALL'ORDINE

RELATIVAMENTE ALL'ARTICOLO IDENTIFICATO DAL CODICE BJ1067974 (GUANTI MONOUSO IN NITRILE BLU) DOVRANNO ESSERE FORNITE 10 CONFEZIONI PER LA MISURA S, 10 CONFEZIONI PER LA MISURA M E 10 CONFEZIONI PER LA MISURA L.  
RELATIVAMENTE ALL'ARTICOLO IDENTIFICATO DAL CODICE BJPO106BC (TUTA CON CAPPuccio PPL BIANCA MONOUSO) DOVRANNO ESSERE FORNITI 5 PEZZI PER LA MISURA L E 5 PEZZI PER LA MISURA XL.

IL CONTRATTO SI RISOLVE ANCHE IN CASO DI SUCCESSIVO ACCERTAMENTO DEL DIFETTO DEL POSSESSO DEI REQUISITI PRESCRITTI, IN CASO DI VIOLAZIONE DEGLI OBBLIGHI DERIVANTI DAL CODICE DI COMPORTAMENTO DEI DIPENDENTI PUBBLICI DI CUI AL D.P.R. N. 62/2013 E IN CASO DI SOPRAVVENUTA DISPONIBILITÀ DI UNA CONVENZIONE CONSIP AVENTE PER OGGETTO LA FORNITURA DEI SUDDETTI BENI E/O SERVIZI.

IN CASO DI RISOLUZIONE DEL CONTRATTO DOVUTA ALL'ACCERTAMENTO DEL DIFETTO DEL POSSESSO DEI REQUISITI PRESCRITTI SI PROCEDERÀ:

- AL PAGAMENTO DEL CORRISPETTIVO PATTUITO SOLO CON RIFERIMENTO ALLE PRESTAZIONI GIÀ ESEGUITE E NEI LIMITI DELL'UTILITÀ RICEVUTA;
- ALL'INCAMERAMENTO DELLA GARANZIA DEFINITIVA OVE RICHIESTA O, IN ALTERNATIVA, ALL'APPLICAZIONE DI UNA PENALE IN MISURA NON INFERIORE AL 10 PER CENTO DEL VALORE DEL CONTRATTO.

AL FINE DI GESTIRE I RAPPORTI CONTRATTUALI CON CODESTA DITTA SI RICHIEDE LA TRASMISSIONE, CON CORTESE SOLLECITUDINE, DELLA COMUNICAZIONE DI ATTIVAZIONE/ESISTENZA DI CONTO CORRENTE DEDICATO AI SENSI DELL'ART. 3, COMMA 7, DELLA LEGGE N. 136/2010 E SUCCESSIVE MODIFICHE.

IL PRESENTE ORDINE DIRETTO D'ACQUISTO (ODA) È RELATIVO ALLA DETERMINA PROT. N. 9764/VI.10 DEL 29/12/2021.

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai

comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**